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os al Nombre Tiempo

INICIACION FEMENINO  (15) 1900,0 km  320 m 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Maria Esther Lopez G 41:11 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 4:04 10:43 13:26 17:26 19:29 22:52 32:13 37:32 39:53 41:11

4:04 6:39 2:43 4:00 2:03 3:23 9:21 5:19 2:21 1:18
1 Ana Maria Medina Ibañ 41:11 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 4:10 10:43 13:27 17:26 19:30 22:45 32:13 37:33 39:44 41:11
4:10 6:33 2:44 3:59 2:04 3:15 9:28 5:20 2:11 1:27

3 Yamila Aranzamendi L 41:15 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 3:58 10:32 13:34 17:23 19:32 22:41 31:59 37:05 39:33 41:15

3:58 6:34 3:02 3:49 2:09 3:09 9:18 5:06 2:28 1:42
4 Mercedes Gonzalez R 41:49 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 4:42 10:59 13:58 18:04 20:05 23:22 32:40 37:54 40:30 41:49
4:42 6:17 2:59 4:06 2:01 3:17 9:18 5:14 2:36 1:19

5 Elena Hernandez Gon 46:53 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 1:23 4:30 7:27 31:18 32:44 34:59 40:36 44:10 46:02 46:53

1:23 3:07 2:57 23:51 1:26 2:15 5:37 3:34 1:52 0:51
6 Tamadaya Hernandez 1:18:19 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 6:27 17:38 21:42 27:27 30:25 38:12 50:05 58:50 1:17:24 1:18:19
6:27 11:11 4:04 5:45 2:58 7:47 11:53 8:45 18:34 0:55

7 Ana Mercedes Garcia 1:27:06 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta *35
COCAN 3:53 11:24 19:39 40:40 45:21 50:43 1:08:45 1:19:09 1:25:16 1:27:06 12:42

3:53 7:31 8:15 21:01 4:41 5:22 18:02 10:24 6:07 1:50
8 Yurena De Leon Garci 1:38:32 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 6:45 11:22 34:45 1:07:53 1:13:49 1:18:00 1:26:04 1:34:06 1:37:26 1:38:32
6:45 4:37 23:23 33:08 5:56 4:11 8:04 8:02 3:20 1:06

9 Natasha Gonzalez Nu 1:38:41 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 7:02 11:26 34:57 1:07:49 1:14:05 1:18:05 1:26:09 1:34:06 1:37:31 1:38:41

7:02 4:24 23:31 32:52 6:16 4:00 8:04 7:57 3:25 1:10

Natalia Alvarez Darias  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 11:11 21:07 26:01 29:56 34:17 ----- ----- ----- ----- 46:55

11:11 9:56 4:54 3:55 4:21 12:38
Nancy Garcia Garcia  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 1:30 4:42 7:34 ----- 32:53 35:43 41:24 44:37 46:10 47:00

1:30 3:12 2:52 25:19 2:50 5:41 3:13 1:33 0:50
Nerea Angel Alvarez  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 11:26 20:51 26:24 30:04 34:08 ----- ----- ----- ----- 47:09

11:26 9:25 5:33 3:40 4:04 13:01
Monica Mendoza Cruz  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 11:31 21:41 26:29 30:27 34:33 ----- ----- ----- ----- 47:44

11:31 10:10 4:48 3:58 4:06 13:11
Patricia Lima Vera  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 12:16 18:27 23:28 29:57 31:57 37:06 ----- ----- ----- 50:04

12:16 6:11 5:01 6:29 2:00 5:09 12:58
Ana Karina Vera Lore andona 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta *42 *43 *36
COCAN 50:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 54:25 11:02 15:03 21:41

50:59 3:26
*34 *37

30:52 40:24

INICIACION MASCULINO  (12) 1900,0 km  320 m 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Victor Ramos Hernan 27:10 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 1:40 5:30 7:14 9:16 10:59 13:30 21:08 25:04 26:34 27:10

1:40 3:50 1:44 2:02 1:43 2:31 7:38 3:56 1:30 0:36
2 Hugo Bustillo Onandi 41:11 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 4:05 10:31 13:31 17:16 19:32 22:41 32:14 37:34 39:36 41:11
4:05 6:26 3:00 3:45 2:16 3:09 9:33 5:20 2:02 1:35

3 David Martin Torres 46:54 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 1:21 4:17 7:20 31:14 32:42 34:59 40:28 43:55 45:58 46:54

1:21 2:56 3:03 23:54 1:28 2:17 5:29 3:27 2:03 0:56
4 Moises Rodriguez Bar 1:18:25 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta

COCAN 6:31 17:35 21:42 27:30 30:29 38:12 50:08 58:54 1:17:17 1:18:25
6:31 11:04 4:07 5:48 2:59 7:43 11:56 8:46 18:23 1:08

5 Juan Arzola Moreno 1:27:12 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 3:58 11:37 19:48 40:45 45:32 50:54 1:09:21 1:19:28 1:25:25 1:27:12

3:58 7:39 8:11 20:57 4:47 5:22 18:27 10:07 5:57 1:47

Julio Diaz Luengo  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 10:24 19:38 25:02 28:46 33:01 ----- ----- ----- ----- 46:21

10:24 9:14 5:24 3:44 4:15 13:20
Jose Manuel Magdale  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 9:50 15:53 20:37 28:09 29:54 35:20 ----- ----- ----- 48:03

9:50 6:03 4:44 7:32 1:45 5:26 12:43
Patrick Murphy Gonza  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 11:07 18:01 22:17 28:59 30:47 36:33 ----- ----- ----- 49:12

11:07 6:54 4:16 6:42 1:48 5:46 12:39
Joaquin Rey Diaz  en tarj. 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta
COCAN 12:19 18:09 22:39 29:40 31:33 37:26 ----- ----- ----- 50:18

12:19 5:50 4:30 7:01 1:53 5:53 12:52
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os al Nombre Tiempo

INICIACION MASCULINO  (12) 1900,0 km  320 m 9 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jose Pablo Ruiz Galv andona 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta *42 *43 *36
COCAN 51:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:35 9:49 14:24 20:04

51:10 2:25
*34 *37

29:20 39:31

Alexander Hernandez andona 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta *42 *43 *36
COCAN 51:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 53:45 10:07 14:34 20:12

51:19 2:26
*34 *37

29:37 39:47

Jorge Manuel Armas A andona 1(41) 2(34) 3(37) 4(44) 5(45) 6(46) 7(36) 8(43) 9(42) Meta *42 *43 *36
COCAN 50:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 11:09 15:51 21:56

50:56
*34 *37

31:21 40:59

AVANZADO FEMENINO  (13) 1900,0 km  320 m 15 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Maria Libertad Rivero 48:54 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:35 5:31 21:59 23:31 25:04 28:33 29:26 30:35 35:15 37:02 38:21 40:02 43:26 46:17

1:35 3:56 16:28 1:32 1:33 3:29 0:53 1:09 4:40 1:47 1:19 1:41 3:24 2:51
15(42) Meta
48:09 48:54
1:52 0:45

2 Lourdes Afonso Hern 57:37 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:40 9:14 16:35 19:34 22:19 25:20 27:56 29:50 35:44 38:18 40:10 42:35 47:50 53:38

2:40 6:34 7:21 2:59 2:45 3:01 2:36 1:54 5:54 2:34 1:52 2:25 5:15 5:48
15(42) Meta
56:35 57:37
2:57 1:02

3 Yamila Aranzamendi 1:00:39 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:51 11:03 17:38 21:28 24:09 27:15 28:51 30:48 37:55 40:53 45:44 48:25 54:04 58:14

2:51 8:12 6:35 3:50 2:41 3:06 1:36 1:57 7:07 2:58 4:51 2:41 5:39 4:10
15(42) Meta
59:56 1:00:39
1:42 0:43

4 Mercedes Gonzalez R 1:01:36 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:47 11:04 17:42 21:31 24:09 27:06 28:51 30:44 38:01 40:54 45:51 48:32 54:41 58:47

2:47 8:17 6:38 3:49 2:38 2:57 1:45 1:53 7:17 2:53 4:57 2:41 6:09 4:06
15(42) Meta

1:00:37 1:01:36
1:50 0:59

5 Ana Maria Medina Ibañ 1:02:28 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:52 11:17 17:53 21:36 24:18 27:17 28:54 30:43 37:49 41:00 45:56 48:38 54:44 59:20

2:52 8:25 6:36 3:43 2:42 2:59 1:37 1:49 7:06 3:11 4:56 2:42 6:06 4:36
15(42) Meta

1:01:10 1:02:28
1:50 1:18

6 Maria Esther Lopez G 1:02:32 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:55 11:20 17:57 21:43 24:13 27:19 28:56 30:41 38:01 40:59 45:55 48:32 55:07 59:24

2:55 8:25 6:37 3:46 2:30 3:06 1:37 1:45 7:20 2:58 4:56 2:37 6:35 4:17
15(42) Meta

1:01:24 1:02:32
2:00 1:08

7 Astrid Klenner 1:03:00 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:28 9:31 15:56 19:19 22:26 27:07 28:11 30:17 35:24 37:30 39:26 41:43 55:24 59:44

2:28 7:03 6:25 3:23 3:07 4:41 1:04 2:06 5:07 2:06 1:56 2:17 13:41 4:20
15(42) Meta

1:02:16 1:03:00
2:32 0:44

8 Maria de la Luz Acosta 1:03:53 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:56 8:08 12:49 15:45 18:23 21:24 22:35 24:33 31:22 33:39 36:08 39:11 55:53 1:00:54

1:56 6:12 4:41 2:56 2:38 3:01 1:11 1:58 6:49 2:17 2:29 3:03 16:42 5:01
15(42) Meta

1:02:54 1:03:53
2:00 0:59

9 Juana Teresa Diaz Ar 1:05:58 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:22 7:58 14:25 16:30 27:02 30:44 32:42 34:15 37:45 39:58 53:13 55:10 1:00:11 1:03:18

2:22 5:36 6:27 2:05 10:32 3:42 1:58 1:33 3:30 2:13 13:15 1:57 5:01 3:07
15(42) Meta

1:05:13 1:05:58
1:55 0:45
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AVANZADO FEMENINO  (13) 1900,0 km  320 m 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 Laura Ramos 1:18:27 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:43 9:24 17:06 21:50 24:34 27:48 29:25 31:52 42:54 45:01 51:01 53:40 1:04:45 1:12:43

2:43 6:41 7:42 4:44 2:44 3:14 1:37 2:27 11:02 2:07 6:00 2:39 11:05 7:58
15(42) Meta

1:16:16 1:18:27
3:33 2:11

11 Melania Mendoza Cru 1:19:24 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:40 7:35 24:38 28:30 30:43 34:10 35:27 38:06 44:49 47:08 58:15 1:01:40 1:09:31 1:15:22

1:40 5:55 17:03 3:52 2:13 3:27 1:17 2:39 6:43 2:19 11:07 3:25 7:51 5:51
15(42) Meta

1:17:30 1:19:24
2:08 1:54

12 Nerea Perez 1:21:59 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:09 8:57 16:22 21:10 24:06 27:45 29:44 32:41 42:04 44:54 56:09 59:59 1:09:21 1:16:42

2:09 6:48 7:25 4:48 2:56 3:39 1:59 2:57 9:23 2:50 11:15 3:50 9:22 7:21
15(42) Meta

1:19:18 1:21:59
2:36 2:41

Rebeca Leon  en tarj. 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 5:01 13:39 20:25 23:34 26:09 30:35 31:58 34:19 42:17 ----- 54:36 57:56 1:06:33 1:14:25

5:01 8:38 6:46 3:09 2:35 4:26 1:23 2:21 7:58 12:19 3:20 8:37 7:52
15(42) Meta

1:16:45 1:19:46
2:20 3:01

AVANZADO MASCULINO  (30) 1900,0 km  320 m 15 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Antonio Lopez Lopez 18:35 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 0:59 2:24 4:04 4:59 5:49 6:45 7:25 8:15 9:52 10:36 11:23 12:00 14:42 16:11

0:59 1:25 1:40 0:55 0:50 0:56 0:40 0:50 1:37 0:44 0:47 0:37 2:42 1:29
15(42) Meta
18:09 18:35
1:58 0:26

2 Ramon Hurtado Rodri 25:21 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:16 3:24 6:38 8:13 9:11 10:47 11:30 12:47 15:10 16:11 17:06 18:03 21:27 23:25

1:16 2:08 3:14 1:35 0:58 1:36 0:43 1:17 2:23 1:01 0:55 0:57 3:24 1:58
15(42) Meta
24:51 25:21
1:26 0:30

3 Jose Luis Garcia Rod 25:58 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:26 3:32 6:10 7:30 8:37 10:05 10:53 11:53 14:15 15:26 16:21 17:16 22:06 24:17

1:26 2:06 2:38 1:20 1:07 1:28 0:48 1:00 2:22 1:11 0:55 0:55 4:50 2:11
15(42) Meta
25:26 25:58
1:09 0:32

4 Ricardo Jesus Diaz Ar 28:45 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:21 4:15 6:53 8:34 11:09 13:29 14:14 15:29 18:00 19:23 20:26 21:21 24:21 26:48

1:21 2:54 2:38 1:41 2:35 2:20 0:45 1:15 2:31 1:23 1:03 0:55 3:00 2:27
15(42) Meta
28:17 28:45
1:29 0:28

5 Ramiro Perez Doming 30:41 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:21 3:28 7:39 9:27 11:02 12:51 13:48 15:10 17:55 19:20 20:31 22:08 26:14 28:48

1:21 2:07 4:11 1:48 1:35 1:49 0:57 1:22 2:45 1:25 1:11 1:37 4:06 2:34
15(42) Meta
30:02 30:41
1:14 0:39

6 Carlos Mendez Garcia 35:17 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:53 5:02 7:54 14:20 15:24 16:50 17:54 19:48 22:34 23:47 26:06 27:16 30:20 32:10

1:53 3:09 2:52 6:26 1:04 1:26 1:04 1:54 2:46 1:13 2:19 1:10 3:04 1:50
15(42) Meta
34:49 35:17
2:39 0:28

7 Hector Jose Vicente D 35:45 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:46 4:41 10:32 12:21 13:49 15:23 16:02 17:43 21:20 23:27 24:56 26:55 30:40 33:27

1:46 2:55 5:51 1:49 1:28 1:34 0:39 1:41 3:37 2:07 1:29 1:59 3:45 2:47
15(42) Meta
34:52 35:45
1:25 0:53

8 Agustin Vera Hernand 40:04 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:09 7:34 12:19 14:42 16:33 18:42 19:39 21:39 25:36 28:20 29:24 30:38 35:33 38:04

2:09 5:25 4:45 2:23 1:51 2:09 0:57 2:00 3:57 2:44 1:04 1:14 4:55 2:31
15(42) Meta
39:30 40:04
1:26 0:34
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AVANZADO MASCULINO  (30) 1900,0 km  320 m 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 Daniel Ayose Rodrigu 44:15 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:20 4:44 21:18 22:37 24:06 27:34 28:26 29:26 32:28 33:40 36:07 37:00 40:40 42:45

1:20 3:24 16:34 1:19 1:29 3:28 0:52 1:00 3:02 1:12 2:27 0:53 3:40 2:05
15(42) Meta
43:45 44:15
1:00 0:30

10 Hectos Mantecon Ceja 47:16 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 3:29 8:15 12:50 15:41 18:21 21:36 22:50 24:27 28:29 31:07 32:41 34:01 39:49 44:11

3:29 4:46 4:35 2:51 2:40 3:15 1:14 1:37 4:02 2:38 1:34 1:20 5:48 4:22
15(42) Meta
46:12 47:16
2:01 1:04

11 David Hernandez Alva 47:17 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 3:29 7:59 13:01 15:38 18:34 21:40 22:55 24:47 28:30 31:08 32:53 34:18 39:53 44:17

3:29 4:30 5:02 2:37 2:56 3:06 1:15 1:52 3:43 2:38 1:45 1:25 5:35 4:24
15(42) Meta
46:28 47:17
2:11 0:49

12 Miguel Angel Rodrigu 48:23 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:07 3:24 6:09 7:43 30:00 32:03 32:41 33:41 37:31 38:32 40:03 40:51 43:53 45:53

1:07 2:17 2:45 1:34 22:17 2:03 0:38 1:00 3:50 1:01 1:31 0:48 3:02 2:00
15(42) Meta
47:53 48:23
2:00 0:30

13 Ismael Sanchez Pajare 50:28 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:26 6:40 11:22 13:43 15:33 17:45 19:07 21:02 30:19 32:44 35:58 38:01 42:54 47:02

2:26 4:14 4:42 2:21 1:50 2:12 1:22 1:55 9:17 2:25 3:14 2:03 4:53 4:08
15(42) Meta
49:35 50:28
2:33 0:53

14 Roberto Rosquete Del 50:46 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:12 6:45 14:34 16:56 19:24 23:32 24:53 28:46 32:52 35:05 37:12 39:05 43:42 47:16

2:12 4:33 7:49 2:22 2:28 4:08 1:21 3:53 4:06 2:13 2:07 1:53 4:37 3:34
15(42) Meta
49:44 50:46
2:28 1:02

15 Mario Betancor Perez 52:45 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:45 7:25 18:56 21:10 23:37 25:55 30:02 31:31 36:15 38:10 40:15 42:23 47:08 50:16

2:45 4:40 11:31 2:14 2:27 2:18 4:07 1:29 4:44 1:55 2:05 2:08 4:45 3:08
15(42) Meta
52:02 52:45
1:46 0:43

16 Gilberto Oran Toledo 58:15 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:44 7:19 14:55 17:26 22:50 25:31 26:26 28:06 33:11 42:29 45:03 46:55 51:42 54:47

2:44 4:35 7:36 2:31 5:24 2:41 0:55 1:40 5:05 9:18 2:34 1:52 4:47 3:05
15(42) Meta
57:00 58:15
2:13 1:15

17 Jorge Wadhwani 59:00 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:12 4:57 10:18 14:14 16:29 18:01 19:20 21:07 28:15 29:50 35:41 37:08 49:38 56:17

1:12 3:45 5:21 3:56 2:15 1:32 1:19 1:47 7:08 1:35 5:51 1:27 12:30 6:39
15(42) Meta
58:18 59:00
2:01 0:42

18 Javier Reina 59:34 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:46 6:35 16:27 18:54 21:43 24:56 26:22 28:41 35:22 37:32 39:24 42:20 52:16 56:28

1:46 4:49 9:52 2:27 2:49 3:13 1:26 2:19 6:41 2:10 1:52 2:56 9:56 4:12
15(42) Meta
58:55 59:34
2:27 0:39

19 Asael Vizcaino 59:59 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:17 5:43 9:51 12:49 20:45 22:32 23:27 26:33 32:24 34:21 36:08 37:27 55:09 57:59

1:17 4:26 4:08 2:58 7:56 1:47 0:55 3:06 5:51 1:57 1:47 1:19 17:42 2:50
15(42) Meta
59:24 59:59
1:25 0:35

20 Hugo Bustillo 1:00:29 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:45 11:03 17:39 21:36 24:05 27:11 28:46 30:40 38:07 40:53 45:51 48:32 55:00 58:22

2:45 8:18 6:36 3:57 2:29 3:06 1:35 1:54 7:27 2:46 4:58 2:41 6:28 3:22
15(42) Meta
59:46 1:00:29
1:24 0:43

21 Elias Garcia Hernande 1:03:03 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:32 9:32 16:20 19:05 22:34 26:59 28:04 30:10 35:15 37:25 39:17 41:39 55:20 59:40

2:32 7:00 6:48 2:45 3:29 4:25 1:05 2:06 5:05 2:10 1:52 2:22 13:41 4:20
15(42) Meta

1:02:13 1:03:03
2:33 0:50



Master Raices lun 22/05/2017 19:44
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os al Nombre Tiempo

AVANZADO MASCULINO  (30) 1900,0 km  320 m 15 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22 Jesus Jimenez Barrio 1:04:27 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:01 5:00 24:02 25:54 28:40 31:47 32:59 34:53 39:11 40:46 43:56 45:13 58:49 1:02:31

1:01 3:59 19:02 1:52 2:46 3:07 1:12 1:54 4:18 1:35 3:10 1:17 13:36 3:42
15(42) Meta

1:03:44 1:04:27
1:13 0:43

23 Jerove Garcia 1:09:24 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:12 6:35 13:48 20:42 22:50 25:47 28:41 32:04 38:28 39:50 53:15 54:27 1:01:49 1:06:34

1:12 5:23 7:13 6:54 2:08 2:57 2:54 3:23 6:24 1:22 13:25 1:12 7:22 4:45
15(42) Meta

1:08:34 1:09:24
2:00 0:50

24 Victor Ramos Hernan 1:12:10 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:17 7:20 25:32 27:55 29:47 33:16 34:31 36:21 40:45 43:00 59:07 1:00:33 1:07:40 1:10:34

1:17 6:03 18:12 2:23 1:52 3:29 1:15 1:50 4:24 2:15 16:07 1:26 7:07 2:54
15(42) Meta

1:11:28 1:12:10
0:54 0:42

25 Orlando Gangura 1:19:20 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:05 7:33 24:09 28:25 30:33 33:56 35:22 38:06 44:49 47:06 58:18 1:02:17 1:09:24 1:15:20

1:05 6:28 16:36 4:16 2:08 3:23 1:26 2:44 6:43 2:17 11:12 3:59 7:07 5:56
15(42) Meta

1:17:26 1:19:20
2:06 1:54

26 Alejandro Vargas 1:20:26 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 2:14 7:58 15:20 19:48 22:12 26:23 28:01 30:55 40:47 43:27 54:41 58:44 1:07:44 1:15:52

2:14 5:44 7:22 4:28 2:24 4:11 1:38 2:54 9:52 2:40 11:14 4:03 9:00 8:08
15(42) Meta

1:18:18 1:20:26
2:26 2:08

27 Teobaldo Cairos Herr 1:38:49 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 4:10 14:00 24:39 29:59 34:34 43:47 46:15 49:45 58:11 1:02:40 1:06:03 1:09:27 1:25:48 1:32:44

4:10 9:50 10:39 5:20 4:35 9:13 2:28 3:30 8:26 4:29 3:23 3:24 16:21 6:56
15(42) Meta

1:37:14 1:38:49
4:30 1:35

Jose Luis Lopez  en tarj. 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 4:22 12:09 18:58 22:57 25:44 29:44 31:08 33:30 39:14 41:55 45:18 47:48 53:38 58:43

4:22 7:47 6:49 3:59 2:47 4:00 1:24 2:22 5:44 2:41 3:23 2:30 5:50 5:05
15(42) Meta *34

----- 1:01:21 10:29
2:38

Emmanuel Moreno  en tarj. 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:09 5:51 10:35 13:25 ----- 23:03 25:44 29:12 35:25 37:00 50:17 51:27 58:52 1:03:36

1:09 4:42 4:44 2:50 9:38 2:41 3:28 6:13 1:35 13:17 1:10 7:25 4:44
15(42) Meta

1:05:37 1:06:35
2:01 0:58

Ayoze Bermudez Luis andona 1(41) 2(35) 3(33) 4(38) 5(32) 6(31) 7(39) 8(40) 9(46) 10(45) 11(37) 12(34) 13(36) 14(43)
COCAN 1:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1:17
15(42) Meta

----- 11:35
10:18


